
 

 

UCHWAŁA NR 48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr 262/2020 w sprawie ustanowienia świadczenia rodzinnego  

„Jastrowski Bon Żłobkowy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 323) - Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 262/2020 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia świadczenia rodzinnego „Jastrowski Bon Żłobkowy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 9935; z 2021 r. poz. 125, poz. 763). 

§ 2. Świadczenie rodzinne ustanowione na podstawie uchwały uchylanej w § 1 wypłaca się po raz ostatni 

za miesiąc wrzesień 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 30 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7181


		2024-08-30T11:52:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




